
 1 

  
   AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 

   UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

D.R. n. 298       Teramo, 13/05/2022 
 

IL RETTORE 

VISTA l’Ordinanza del Ministro dell’Università e della Ricerca 4 febbraio 2022, n. 154, con la quale sono 

state indette per i giorni 17, 18 e 19 maggio 2022 le votazioni, presso ciascuna sede universitaria, per 

l'elezione delle seguenti componenti del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari:  

a) n. 28 componenti eletti dagli studenti iscritti nell'anno accademico 2021/2022 a corsi di laurea, 

laurea magistrale, laurea magistrale a ciclo unico e corsi di laurea di precedenti ordinamenti, 

secondo la vigente normativa;  

b) n. 1 componente eletto dagli iscritti ai corsi di specializzazione del vecchio e nuovo ordinamento, 

di cui all’art. 4, comma 1, della Legge 19 novembre 1990, n. 341 e all’art. 3 del D.M. 22 ottobre 2004, 

n. 270; 

c) n. 1 componente eletto dagli iscritti ai corsi di dottorato di ricerca del vecchio e nuovo 

ordinamento, di cui all’art. 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e all’art. 3 del D.M. 22 ottobre 2004, n. 

270; 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012; 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti, emanato con D.R. 

n. 148 del 10/4/2013; 
 

VISTO il D.R. n. 274 del 9/5/2022, con cui sono stati costituiti n. 3 seggi elettorali deputati allo svolgimento 

delle operazioni di voto e di scrutinio relative alle citate elezioni; 
 

VISTA la nota del 11/5/2022, pervenuta dalla Facoltà di Medicina veterinaria, con cui si comunica la 

sostituzione del dott. Domenico Paludi – nominato segretario del seggio n. 3 con il citato D.R. n. 

274/2022 – con la dott.ssa Paola Straticò, ricercatore a tempo determinato; 
 

PRESO ATTO  che i seggi devono essere composti da tre dipendenti universitari idonei allo svolgimento dei compiti 

previsti, dei quali quello di grado più elevato o di maggiore anzianità di servizio assume le funzioni di 

presidente e quello di grado o anzianità inferiore assume le funzioni di segretario; 

 

D E C R E T A 

Art. 1 – La composizione del seggio elettorale n. 3 - costituito dal D.R. n. 274 del 9/5/2022 per lo svolgimento delle 

votazioni per il rinnovo dei componenti del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari, di cui all’Ordinanza del 

Ministro dell’Università e della Ricerca n. 154/2022 – è così modificata: 
 

SEGGIO ELETTORALE N. 3 

Facoltà di Medicina Veterinaria – Teramo, Loc. Piano d’Accio, Campus "Ruggero Bortolami" - Aula informatica. 
 

Titolari 

 Nome e Cognome Categoria Funzione 

1) Prof.ssa Marta Czernik Professore associato Presidente 

2) Dott. Giuseppe Marruchella Ricercatore Componente 

3) Dott.ssa Paola Straticò Ricercatore Segretario 
 

Supplenti 

 Nome e Cognome Categoria 

1) Prof. Pietro Giorgio Tiscar Professore associato 

2) Dott.ssa Barbara Paoletti Ricercatore 

 

F.to IL RETTORE 

 Prof. Dino Mastrocola 

 

Il Responsabile dell’Area:  Sabrina Saccomandi 

Il Responsabile dell’Ufficio: Maddalena Forti 


